



Pianowo, 05.03.2012

Szanowni Obligatariusze,

W imieniu Zarządu CDRL S.A. wraz z grupą kapitałową chciałbym podziękować Wam za zaufanie jakim nas obdarzyliście, decydując się na zainwestowanie w nasze obligacje. Mamy nadzieję, iż nie zawiedzimy Waszych oczekiwań i będzie to kolejny krok do dalszej stałej współpracy, zarówno dla zainteresowanych rynkiem Catalyst, jak i w przyszłości podstawowym rynkiem Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

Mam przyjemność zaprezentować Państwu raport roczny podsumowujący rok 2011, w którym znajdują się zarówno wyniki finansowe naszej spółki, jak i ważniejsze wydarzenia z ostatniego okresu.

Rok 2011 był dla Grupy CDRL S.A. bardzo istotnym okresem. Dnia 3 sierpnia 2011 r. zbudowaliśmy grupę kapitałową, w skład której weszło siedem spółek: CDRL S.A. jako spółka dominująca, Cocodrillo Concepts Sp. z o.o., Smart Investment Group Sp. z o.o., Drussis Sp. z o.o., MT Power Sp. z o.o., Glob Kiddy Sp. z o.o. oraz CDRL TRADE Spol. SRO. Dzięki temu działalność firmy jest bardziej transparentna, a w dłuższym okresie spodziewany jest wzrost Grupy. W ostatnim roku rozwinęliśmy poza granicami kraju franszyzę, umacniając swoją pozycję na rynku. Dzięki temu nastąpił wzrost sprzedaży o 18%. Wypracowane przychody są efektem konsekwentnie realizowanej strategii rozwoju Spółki i całej Grupy.

Spółka CDRL S.A. 7 października 2011 wyemitowała 9.583 obligacji na okaziciela serii A o nominale 1000 PLN i pozyskała w ten sposób kapitał w wysokości 9.583.000 PLN. Są to trzyletnie, niezabezpieczone, korporacyjne obligacje, które notowane są na platformie Rynku Obligacji CATALYST.

W pierwszej połowie 2013 roku planowany jest debiut na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Dokładny termin uzależniony jest od sytuacji na rynkach kapitałowych.

W kolejnych latach czeka nas intensywna praca zarówno nad wzrostem sprzedaży, jak też nad rentownością Grupy. Zakładamy zwiększenie dynamiki sprzedaży, co powinno wpłynąć na efektywność naszych działań i poprawę wyników.

Przekazując Państwu Raport Roczny dziękujemy za zaufanie, jakim obdarzyliście naszą Spółkę. Jednocześnie mamy nadzieję na dalszą efektywną współpracę.

V-ce PREZES ZARZĄDU

Tomasz Przybyła

Marek Dworzak

PREZES ZARZĄDU

